
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Tereza Solnařová 

Studijní program:    Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Marketingový plán vybrané společnosti 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Autorka práce si pro vypracování marketingového plánu zvolila malý obchod Le štøkrle. Práce je rozdělena 

na teoretickou a praktickou část. V teoretické části popsala autorka pomocí odborné literatury důležité části 

marketingového plánování. V praktické části je provedena analýza interního a externího prostředí 

orientující se na relevantní faktory pro zvolenou prodejnu. Dále je zpracována SWOT analýza, na jejímž 

základě jsou sestaveny možné postrategie, které jsou podkladem pro vytvoření akčních programů 

vedoucích ke splnění vhodně definovaných marketingových cílů. Pozitivně hodnotím marketingový 

výzkum v podobě mystery shoppingu, který odhalil zásadní slabé stránky při osobním prodeji. Autorka na 

základě provedených analýz detailně sepsala návrhy a doporučení, které majitelce jakožto laikovi v oboru 

marketingové komunikace mohou pomoci zvýšit dosah na sociálních sítích, návštěvnost na nově 

navržených webových stránkách a úroveň osobního prodeje, a to s akceptovatelnou výší rozpočtu. Práce je 

vhodně strukturována a navržený marketingový plán lze uplatnit v praxi. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1) Změnil se přístup majitelky ke správě sociálních sítí? Pokud ano, jsou již viditelné výsledky týkající 

dosahu sdíleného obsahu a nárůstu sledujících?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2023        Podpis hodnotitele  


